



Salgs og leveringsbetingelser samt generel info vedr. anlæg og varer fra Kilian Water ApS

Levering af materialer og tjenester sker i overensstemmelse med Kilian Water ApS almindelige salgs- og leveringsbetingelser:

Alle spildevandsanlæg skal laves i samarbejde med en autoriseret kloakmester. Kloakmesteren kan altid kontakte Kilian Water ApS for yderligere oplysninger omkring anlæg og etablering.

Levering og etablering

Levering af lager Vrads.

Restordre leveres fragtfrit.

Kilian Water ApS tilstræber at levere alle varer indenfor 14 arbejdsdage.

Ifm. test af beluftsdel i membranlæg skal entreprenøren, forud for indbygning af ærtesten i anlægget, påfylde ca. 20-25 cm. vand i det beplantede filteranlæg. Vandet skal være af hygiejnisk kvalitet, dvs. ikke spildevand eller vand som har været i en slamsuger e.l. forurenede transporttanke. Vand fra fx et vandløb kan oftest bruges. For nærmere detaljer se udgravningsvejledningen.

Udgravningen til det beplantede filteranlæg skal afsluttes med ca. 5 cm sand i bunden af udgravningen (som komprimeres), da udgravningen skal være fri for sten, trærodde o.l.

Der skal altid bruges vaskede ærtesten (8/16 mm) som filterelement i beplantet filteranlæg. Grus og stenmaterialer er **ikke** indeholdt i tilbud fra Kilian Water ApS.

Beplantet filteranlæg kan rense spildevand til myndighedernes renskrav (SO), hvis indløbskoncentrationer ikke overskrider følgende værdier:

COD: 750 mg/l

NH4: 50 mg/l

Kilian Water ApS deltager kun i møder (byggemøder, videomøder, telefonmøder m.v.) som direkte omhandler koordinering og etablering af ydelser leveret af Kilian Water ApS.

Priser

Med mindre andet fremgår, er alle priser i DKK, ekskl. moms og fragt.

Betaling af materialer og/eller tjenester skal ske senest 2 uger efter modtagelse af faktura.

Ved arbejdsopgaver afregnes medarbejderens timeløn fra han forlader vores hjemsted i Vrads til han er tilbage igen.

Evt. færgemkostninger og broafgifter betales af kunden.

Ved serviceaftaler/prøvedtagning gælder fastsatte kørselstillæg; nærmere beskrevet i serviceaftalen.

Reklamation

Reklamationsfristen for leverede varer er 24 måneder fra leveringsdagen.

Varer, der viser sig behæftet med produktions- eller materialefejl, repareres eller ombyttes efter Kilian Water ApS' valg.

Kilian Water ApS' afhjælpningspligt omfatter kun mangler, der ikke er forårsaget af brugs-, monterings- eller benyttelsesfejl eller mangelfuld vedligeholdelse, ligesom varer ikke må være søgt repareret af andre end Kilian Water ApS.

I forbindelse med reklamationer ifalder Kilian Water ApS ikke noget erstatningsansvar ved driftstab, tabt arbejdsfortjeneste eller andre indirekte tab.

AB18 er gældende for ydelser leveret af Kilian Water ApS.